
  
 

 Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа № 11 Ворошиловского района  Волгограда» 

 

 

            

        ПРИКАЗ   

 

02.09.2020 г.                   № 112 
 

О назначении ответственных лиц  

(и лиц их замещающих) 

за техническое и информационное сопровождение  

Единой государственной системы 

социального обеспечения  (ЕГИССО) 

 

 

   Во исполнение приказа Ворошиловского ТУ ДОАВ от 27.08.2020 № 05/215 

«Об организации питания 1-11 классов общеобразовательных организаций 

Ворошиловского района в 2020 - 2021 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить ответственным лицом за техническое сопровождение ЕГИССО   

учителя истории Винокурову Т.Н., а  лицом, его замещающим,  учителя и 

информатики Бурняшеву Л.А. 

2.Назначить ответственным лицом за сбор сведений об обучающихся и их 

родителях (законных представителях), получающих льготу «бесплатное питание в 

общеобразовательном учреждении», за хранение данной информации и 

своевременном предоставлении достоверных сведений в МКУ Центр или 

Ворошиловское ТУ ДОАВ для формирования базы ЕГИССО учителя истории и 

обществознания Журило Е.М., а лицом, ее замещающим, зам. директора АХР 

Гончарову О.Л.. 

3.Классным руководителям 1-11 классов проводить разъяснительную работу с 

родителями (законными представителями) о необходимости предоставления 

персональных данных получателя льготы (ребенка) и лица, являющимся 

основанием для возникновения права родителя (законного представителя). 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 



 
 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

1.___________________________ 

2.___________________________ 

3.___________________________ 

4.___________________________ 

5.___________________________ 
  


